



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RealMæglerne Renny Clemmensen ApS

Teglholmegade 64A, st., 2450 København SV

CVR-nr. 38 41 37 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Renny Enrico Friis Clemmensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	RealMæglerne Renny Clemmensen ApS Teglholmsgade 64A, st. 2450 København SV
	CVR-nr.: 38 41 37 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Renny Enrico Friis Clemmensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	REFC APARTMENTS ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom, herunder rådgivning og vurdering i forbindelse med køb og salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.118 t.kr. mod 1.740 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.324 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ultimative ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos selskabet. Den ultimative ejer har desuden afgivet støtteerklæring om tilførsel af likviditet til selskabet såfremt dette måtte blive nødvendigt for at kunne afvikle forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. De afgivne erklæringer er gældende indtil den ordinære generalforsamling i foråret 2025.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.117.660	1.739.698
1 Personaleomkostninger	-2.334.324	-1.940.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.268	-62.011
Andre driftsomkostninger	-113.242	0
Driftsresultat	1.609.826	-262.835
Andre finansielle indtægter	111.899	15.084
Øvrige finansielle omkostninger	-40.776	-15.157
Resultat før skat	1.680.949	-262.908
Skat af årets resultat	-356.664	-2.239
Årets resultat	1.324.285	-265.147
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	924.285	0
Disponeret fra overført resultat	0	-265.147
Disponeret i alt	1.324.285	-265.147



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.609	96.877
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.609</u>	<u>96.877</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	68.500
Deposita	9.389	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.389</u>	<u>80.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.998</u>	<u>177.377</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.511.193	333.508
Andre tilgodehavender	0	12.497
Periodeafgrænsningsposter	13.515	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.524.708</u>	<u>346.005</u>
Likvide beholdninger	<u>1.057.905</u>	<u>628.072</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.582.613</u>	<u>974.077</u>
Aktiver i alt	<u>3.628.611</u>	<u>1.151.454</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	743.828	-180.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	1.193.828	-130.456
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	516.238	451.578
Langfristede gældsforpligtelser i alt	516.238	451.578
Modtagne forudbetalinger fra kunder	127.157	162.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.023	158.744
Selskabsskat	356.664	0
Anden gæld	1.124.701	508.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.918.545	830.332
Gældsforpligtelser i alt	2.434.783	1.281.910
Passiver i alt	3.628.611	1.151.454

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-180.457	0	-130.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	924.285	400.000	1.324.285
	50.000	743.828	400.000	1.193.828



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.263.248	1.857.079
Pensioner	60.000	70.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.076</u>	<u>13.443</u>
	<u>2.334.324</u>	<u>1.940.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 130 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med REFC APARTMENTS ApS, CVR-nr. 36448725, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


